[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Калужская область

Глава городского самоуправления

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10.01.2013  года

    №  01-07/1
О назначении публичных слушаний по проекту
решения Обнинского городского Собрания
«Об утверждении изменений (корректировки)
Генерального плана муниципального
образования «Город Обнинск», утвержденного
решением Обнинского городского Собрания

от 04.06.2007 года № 01-44»
             Рассмотрев проект решения Обнинского городского Собрания  «Об утверждении изменений (корректировки) Генерального плана муниципального образования «Город Обнинск»,  утвержденного решением Обнинского городского Собрания  от 04.06.2007 года № 01-44», ходатайство комиссии по градостроительным и земельным вопросам, материалы научно-проектного института пространственного планирования «ЭНКО» «КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОБНИНСК» ВНЕСЕНИЕ ИЗМЕНЕНИЙ (КОРРЕКТИРОВКА) ГЕНЕРАЛЬНОГО ПЛАНА» от 30.11.2012 года, в соответствии со статьями 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 10 Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Обнинске», утвержденного решением Обнинского городского Собрания от 14.02.2006 года № 01-14 (в редакции решений городского Собрания  от 28.11.2006 года № 04-32, от 28.02.2008 года № 06-57, от 22.01.2009 года № 09-69, от 26.11.2009 года № 03-79, от 27.09.2011 года № 06-24), на основании  статьи 24 Устава муниципального образования «Город Обнинск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Обнинского городского Собрания  «Об утверждении изменений (корректировки) Генерального плана муниципального образования «Город Обнинск», утвержденного решением Обнинского городского Собрания  от 04.06.2007 года № 01-44».
Публичные слушания провести в два этапа 7 февраля 2013 года в 17.00 и 12 марта 2013 года в 17.00 в актовом зале  (к.404) здания Администрации города Обнинска (пл. Преображения, д. 1).
2. Организацию проведения публичных слушаний, выставок, экспозиций демонстрационных материалов по проекту решения Обнинского  городского Собрания  «Об утверждении изменений (корректировки) Генерального плана муниципального образования «Город Обнинск», утвержденного решением Обнинского городского Собрания  от 04.06.2007 года № 01-44»  возложить на Администрацию города Обнинска.
3. Председательствующим на публичных слушаниях назначить главу Администрации города (или по его поручению).

4.   Опубликовать в местных средствах массовой информации проект решения Обнинского городского Собрания  «Об утверждении изменений (корректировки) Генерального плана муниципального образования «Город Обнинск», утвержденного решением Обнинского городского Собрания  от 04.06.2007 года № 01-44»  и информационное сообщение о месте и времени сбора предложений от заинтересованных лиц по указанному проекту решения.

        Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава городского самоуправления

Председатель городского собрания                                                            В.Н. Савин